

'İş dünyası madenci ailelerinin yanında'

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve beraberindeki heyet, Soma Maden Kazasının da hayatını kaybeden işçilerin ailelerine taziye ziyaretlerinde bulundu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu ilk olarak Tavşanlı Kaymakamı Numan Hatipoğlu'nu ziyaret etti. Kaymakam Hatipoğlu'ndan bilgiler alan Güral burada yaptığı açıklamada "Bu tür kazalarda maddi yardımlar büyük önem taşıyor, ancak bu yardımların ihtiyaca göre yapılması ve belirli bir düzen içinde gerçekleştirilmesi için vakıf kurulmasını öneriyorum. Sadece günü kurtarmak değil ileriye dönük çalışmaların yapılabilmesi ancak devlet organizasyonluğunda oluşturulacak bir vakıf ile yapılabilir diye düşünüyorum. Manisa Valiliği, Belediye Başkanlığı veya Ticaret Odası gibi birimler bu vakfın başkanlığını yürütebilir" dedi. Tüm kurum ve bireyler olarak ders çıkarmamız gerektiğini vurgulayan Güral şunları söyledi; "Bu kadar büyük bir kazanın ardından iyi bir durum değerlendirilmesi yapıp, bundan sonraki süreçte ne gibi çalışmalar yürütülebilir onların masaya yatırılması gerekmektedir. Özellikle denetim ve güvenlik konularında önemli dersler çıkarmalıyız. Ayrıca hayatını kaybeden işçi kardeşlerimizin geride bıraktıkları emanetlerine de sahip çıkmalıyız." Kaymakam Numan Hatipoğlu ise Nafi Güral'ın vakıf önerisine son derece sıcak baktığını belirterek "Soma'daki kaza ile acı kayıplar yaşadık. Kazanın ilk gününden itibaren devletimiz kazazede ailelerimizi yalnız bırakmadı. Tabi ki buradan çıkaracağımız dersler olacak. İlçemiz maden şehri olduğu için bu yönde atılacak her adım bizi yakinen ilgilendirmektedir" ifadelerini kullandı. Heyet daha sonra Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) tahlisiye işçilerine teşekkür etmek için Tunçbilek'e gitti. Güral ve beraberindeki heyet Tavşanlı ilçesinde madenci ailesini ziyaret ederek başsağlığı diledi. Heyet daha sonra Simav'a hareket ederek Simav Kaymakamı İbrahim Süha Karaboran'ı ve Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan'ı ziyaret ettiler.



İŞ DÜNYASI OLARAK YANINIZDAYIZ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve beraberindeki heyetin son durağı ise Gediz oldu. Gediz kaymakamı Mehmet Yılmaz'ı ziyaret ettikten sonra madenci ailesini ziyaret eden heyet burada başsağlığı diledi. Güral burada yaptığı konuşmasında "Madencilerimizin mekanı cennet olsun. Geride kalanlara sabırlar diliyoruz. Biz iş dünyası olarak sizlerin yanınızdayız. Ölenlerin geride bıraktıkları bize armağandır. Bu armağanlara en değerli bir şekilde üstümüze düşeni yapacağız" dedi.

Yapılan ziyaretlerle ilgili olarak konuşan Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Güral ise izlenimler sonrasında maddi olarak neler yapabileceklerini programlayacaklarını ifade ederek Maden kazasında şehit olan işçilerimizin çocuklarına yönelik bir çalışma yapılabilir. Maddi olarak ne gibi sıkıntılarının yaşandığını yakından görmek istedim. Sonra bununla ilgili bir çalışma yapmayı planlıyorum. Maddi ve manevi olarak bu işçi ailelerimizin yanında olmalıyız" ifadelerini kullandı.

